
Emission Performance Programme (EPP) 
od britských Millers Oils je určený pouze pro 
profesionální použití v autoservisech. Nabízí 
jim ucelenou řadu speciálních a vysoce 
účinných produktů, díky nimž obohatí svou 
nabídku služeb. Je vhodný pro benzínové 
i naftové motory bez ohledu na stáří či 
najeté kilometry a zlepšuje nejen ekonomiku 
provozu automobilu, ale také jeho emisní 
parametry (ideální před měřením emisí 
v rámci STK) a celkový výkon.

Co je Emission 
Performance 
Programme?

Produkty a jejich specifikace 
jsou aktuální v době tisku 
tohoto materiálu.
Vyhrazujeme si právo na 
změnu formulací, specifikací 
a cen bez předchozího avíza.

Servis s produkty 
EPP jde dál než běžný 
servis, protože je 
speciálně vyvinutý 
pro čištění a ochranu 
palivového a výfukového 
systému vašeho vozu. 
Pomáhá odstraňovat 
nebo předcházet 
potížím, které neřeší 
běžný servis ve formě 

výměny oleje a filtru. 
Zeptejte se ve svém 
autoservisu na aplikaci 
programu EPP před 
měřením emisí v rámci 
STK, abyste měli 100% 
jistotu, že vaše auto 
vyhoví současným 
přísným požadavkům 
na kvalitu výfukových 
plynů.

MADE IN BRITAIN

NEZANEDBÁVEJTE MOTOR  
– ZEPTEJTE SE NA SERVIS  
S PRODUKTY EPP.

EMISSION PERFORMANCE 
PROGRAMME

Výhradní autorizovaný
dovozce do ČR a SR

A-SHIFT s.r.o.
Švermova 128
460 10  Liberec 20

+420 725 552 195
+420 734 445 009
info@millersoils.cz

@millersoilscz

www.millersoils.cz



Pro regulaci a redukci emisí v Evropě byl 
vydán direktiv EU EURO 6. Cílem normy 
EURO 6 je snižování množství škodlivých
výfukových plynů u naftových i benzínových 
automobilů. 

Jedná se zejména o tyto nebezpečné plyny:
Oxidy dusíku (NOx), oxid uhelnatý (CO), uhlovodíky 
(komplexní uhlovodíky a nemethanové uhlovodíky) 
a jemné pevné částice.

Ve světle těchto přísnějších kritérií se snížily také 
limity pro měření emisí při technické kontrole 
automobilu. Není to bohužel vždy jen o tom, zda 
vidíte černý kouř z výfuku či nikoliv. Některé ze 
škodlivých plynů, které jsou měřeny, totiž nejsou 
vidět pouhým okem, ale zaznamená je pouze měřící 
zařízení.

V naší nabídce pro koncové zákazníky 
naleznete celou řadu osvědčených 
palivových aditiv pro naftu i benzín, 
které doporučujeme aplikovat mezi 
EPP servisními zásahy. Ty jsou 
považovány za preventivní údržbu 
k udržení perfektního stavu spalovacího 
a výfukového systému vašeho vozu.

Co znamenají změny  
v legislativě a provádění 
emisních kontrol pro 
majitele vozu?

Jezděte efektivně  
i mezi servisy
ECOMAX
Jakmile váš servis aplikuje produkty EPP, 
doporučujeme vám používat naše osvědčené 
multifunkční aditiva nafty a benzínu ECOMAX. 
Přispívají k udržení perfektního stavu spalovacího 
a výfukového systému vašeho vozu.

DIESEL POWER 

ECOMAX
PETROL POWER 

ECOMAX
 Vyšší výkon a menší 
spotřeba paliva

 Menší produkce emisí

 Čistí vstřikovače

 Přidává až 4 cetany

 Maže čerpadla a chrání 
před korozí

 Vyšší výkon a menší 
spotřeba paliva

 Menší produkce emisí

 Čistí vstřikovače

 Přidává až 2 oktany

Standardní servis, přesto že je prováděn 
s kvalitním olejem a filtry, neřeší problém 
zanesených vstřikovačů, kontaminované 
olejové vany a tvorbu úsad, sazí a kalů. 
Tvorba těchto úsad může vyústit ve snížení 
efektivity motoru, jeho výkonu a odezvy 
na sešlápnutí plynu, kterou postupem času 
ani nezaznamenáte.

Během komplexního servisu EPP vám vyčistíme 
celý olejový, palivový a výfukový systém. Využití EPP 
servisu řeší výše uvedené problémy a přináší také 
tyto výhody:

Jak to funguje?

Odstraňuje částice sazí z filtru pevných částic

Snižuje spotřebu a nutnost dolévání  
motorového oleje

Odstraňuje úsady ze vstřikovačů

Zlepšuje efektivitu spalování  
a čistí spalovací prostor

Zajišťuje optimální využití dávky paliva

Navrací ztracený výkon motoru

Redukuje výfukové emise uhlovodíků  
a oxidu uhličitého

Zlepšuje reakci motoru na sešlápnutí plynu  
v nízkých otáčkách

Výsledek? Automobil s čistým motorem, palivovým 
a výfukovým systém i nižší spotřebou paliva.

Jaké jsou výhody?
 Automobil zaručeně projde  

měřením emisí při STK

 Zlepšuje využití dávky paliva – snížení spotřeby

 Hladší chod motoru ihned po nastartování

 Pomáhá navrátit původní  
výkonové parametry motoru

 Zlepšuje akceleraci a odezvu  
na sešlápnutí plynového pedálu

 Prodloužení životnosti katalyzátoru,  
filtru pevných částic a EGR ventilu


